ПРОТОКОЛ №01/15

                      заседания правления ТСЖ «Электрозаводская 6»

г.Сарапул                                                                                     22.04.2015г

Присутствовали:  члены правления ТСЖ «Электрозаводская 6»:

Лушникова Татьяна Леонидовна

Морозова Наталья Валерьевна

Маслов Николай Леонидович

                                                        Повестка дня:

1.Избрать председателя правления ТСЖ «Электрозаводская 6»

2.Избрать заместителя председателя правления ТСЖ «Электрозаводская 6»

3.Избрать секретаря правления ТСЖ «Электрозаводская 6»

                                                    Итоги голосования:

1. По первому  вопросу повестки выступила Лушникова Татьяна Леонидовна с

предложением избрать председателем правления ТСЖ «Электрозаводская 6» Морозову

Наталью Валерьевну. Других предложении не поступало.

Голосовали по поступившему предложению: избрать председателя правления ТСЖ

«Электрозаводская 6» Морозову Наталью Валерьевну.

            ЗА-3(три)голоса                     Против-нет                             Воздержались-нет

                                                 «решение принято единогласно»

2.По второму вопросу выступил Маслов Николай Леонидович с предложением избрать

заместителем председателя правления ТСЖ «Электрозаводская 6» Лушникову Татьяну

Леонидовну. Других предложении не поступало.

Голосовали по поступившему предложению: избрать заместителем председателя.

правления ТСЖ «Электрозаводская 6» Лушникову Татьяну Леонидовну.

          ЗА-3(три)голоса                     Против-нет                             Воздержались-нет

                                                 «решение принято единогласно»

3. По третьему вопросу выступила Лушникова Татьяна Леонидовна с предложением

избрать секретарем правления ТСЖ «Электрозаводская 6» Маслова Николая

Леонидовича.Других предложении не поступало.

Голосовали по поступившему предложению: избрать секретарем правления ТСЖ

«Электрозаводская 6» Маслова Николая Леонидовича.

                 ЗА-3(три)голоса                     Против-нет                             Воздержались-нет

                                                 «решение принято единогласно»